
UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łękińsko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, poz.721)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze biegnącej w miejscowości Łękińsko, od drogi powiatowej nr 3915E Łękińsko - 
Kamieńsk w kierunku południowym  (przez las) do granicy obrębu Wolica nazwę  ul. Dębowa. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1913BFE7-77DB-4F77-B179-391B6AB79582. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Obręb ewidencyjny Łękińsko 

  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1913BFE7-77DB-4F77-B179-391B6AB79582. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


